INDICAÇÃO Nº 155 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo sobre a viabilidade da criação de mais vagas destinada ao deficiente físico
próximo a entrada do Pronto Socorro do Hospital das Clínicas Samuel Libânio.

JUSTIFICATIVA

No referido local da solicitação há necessidade de mais
vagas destinada ao deficiente pois, a via durante o horário comercial tem suas vagas
ocupadas, fazendo com que essas pessoas portadores de deficiência não tenham onde
estacionar para ter acesso rápido ao hospital.

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y1G0N8W4R1W6Z2M1
		2021-02-08T17:04:23-0300